
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88188298-76F1-489C-A4DD-14CB1721ED42. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 842 862,41 16 122 298,41

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 651 842,00 10 676 557,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 651 842,00 10 676 557,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 254 721,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 254 721,00

801 Oświata i wychowanie 1 088 422,00 1 088 422,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 045,00 101 045,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

101 045,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 101 045,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 654,77 101 654,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 654,77 81 654,77

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

10 000,00 12 000,00

72 172 582,79 75 454 018,79

75802

80153

92105

Razem:

2 000,00

3 281 436,00

Rozdział

75801

2920

2750

2000

2010

0960

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

3 279 436,00

24 715,00

24 715,00

3 254 721,00

3 254 721,00

0,00

0,00

-101 045,00

101 045,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88188298-76F1-489C-A4DD-14CB1721ED42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 101 045,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 045,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

101 045,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

5 832 542,98Razem:

2000 -101 045,00 0,00

2010 101 045,00 101 045,00

0,00 5 832 542,98

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 101 045,00

0,00 101 045,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88188298-76F1-489C-A4DD-14CB1721ED42. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 972 644,45

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 205 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 603 219,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 580 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

68 000,00

Dostarczanie wody 68 000,00

Zakup usług pozostałych 68 000,00

Transport i łączność 14 594 122,20

Lokalny transport zbiorowy 2 510 951,20

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 580 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

567 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 532 574,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 717 426,00

Drogi publiczne gminne 5 957 221,00

Zakup usług remontowych 1 578 700,00

Zakup usług pozostałych 215 117,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00

Turystyka 12 910 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 910 670,00

Zakup energii 0,00

Administracja publiczna 6 800 744,97

630

750

63003

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-24 000,00

15 000,00

6 776 744,97

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-3 600 000,00 1 372 644,45

-1 100 000,00 105 000,00

-1 100 000,00 100 000,00

-2 500 000,00 1 103 219,05

-2 500 000,00 1 080 000,00

118 000,00

118 000,00

010

01043

6050

01044

6050

4300

400

600

40002

60004

60014

60016

50 000,00

50 000,00

50 000,00

444 462,00

840 000,00

840 000,00

-235 538,00

124 462,00

-285 954,00

50 000,00

-124 046,00

-160 000,00

80 000,00

50 000,00

-290 000,00

118 000,00

3 350 951,20

15 038 584,20

3 340 000,00

5 344 962,00

691 462,00

2 246 620,00

750 000,00

1 593 380,00

5 797 221,00

1 658 700,00

265 117,00

1 030 000,00

12 925 670,00

12 925 670,00

2310

2710

6050

6300

6370

4270

4300

6050

4260

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88188298-76F1-489C-A4DD-14CB1721ED42. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88188298-76F1-489C-A4DD-14CB1721ED42. Podpisany Strona 2



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 904 024,61

Zakup usług pozostałych 411 809,72

Pozostała działalność 339 396,00

Zakup usług pozostałych 75 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 058 170,00

Ochotnicze straże pożarne 968 970,00

Zakup usług pozostałych 35 700,00

Oświata i wychowanie 3 489 820,00

Przedszkola 1 327 300,00

Zakup usług pozostałych 12 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 175 000,00

Ochrona zdrowia 457 874,00

Pozostała działalność 187 874,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

87 264,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 696 623,70

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 408 500,00

Zakup usług pozostałych 279 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 764 500,00

Zakup usług pozostałych 3 762 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 597 527,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 379 280,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

379 280,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 002 092,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 089 082,91

Zakup materiałów i wyposażenia 158 700,00

Zakup usług remontowych 145 654,77

62 154 809,35

6 899 343,70

107 264,00

518 500,00

389 500,00

3 788 500,00

3 786 000,00

627 527,00

37 000,00

418 000,00

418 000,00

3 024 092,91

1 111 082,91

160 700,00

165 654,77

59 524 991,35-2 629 818,00

20 000,00

921

Razem:

4300

4300

4300

6210

4210

4270

754

75023

75095

75412

80104

-30 000,00

-30 000,00

6 000,00

6 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

225 000,00

225 000,00

30 000,00

195 000,00

5 874 024,61

381 809,72

345 396,00

81 500,00

1 073 170,00

983 970,00

50 700,00

3 714 820,00

1 552 300,00

42 300,00

1 370 000,00

477 874,00

207 874,00

4300

4300

4300

4300

4330

2310

801

851

900

85195

90001

90002

90005

90017

92105

20 000,00

20 000,00

20 000,00

202 720,00

110 000,00

110 000,00

24 000,00

24 000,00

30 000,00

30 000,00

38 720,00

38 720,00

22 000,00

22 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88188298-76F1-489C-A4DD-14CB1721ED42. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 103/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 103/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 103/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2023 r.




